
 

令和 7 年 12 月吉日 

お客様各位 
北海道根室市落石西 114 番地 

株式会社 兼由   

TEL 0153-27-2231 FAX 0153-27-2522 

 

焼きほぐし鮭 産地変更・内容量変更・JAN コード変更のご案内 

 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社では、より安定した供給と品質維持のため、「焼きほぐし鮭」につきまして

下記の通り仕様を変更させていただくこととなりました。 

つきましては、2026 年 2 月出荷分より順次変更となりますので、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

                   

【変更内容】 

■ 原料産地の変更 

 （旧）北海道 

 （新）アメリカ、北海道、その他 

 

■ 内容量の変更 

 （旧）120g 

 （新）100g 

 

■ JAN コードの変更 

 （旧）4940692919203 

 （新）4940692920155 

 

 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 


